

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)**

I.D.: 91163608

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 232,01 RON - 232,01 RON

---

Descriere: BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUADOR CAL I VRAC Kg 10.00 6.24000 62.40000 2 CASTRAVETI CORNISOR TR CAL I Kg 2.00 7.34000 14.68000 3 UNT UNICARM 65% 200G Buc 20.00 7.43000 148.60000 4 VARZA CAL I MACEDONIA Kg 2.65 2.39000 6.33350

---